
پیش به سوی خلاقیت

بایدها و نبایدهایی که لازمه خلاقیت است

خلاقیت عنصر اصلی یک کسب و کار موفق بوده، هست و خواهد بود؛ بهخصوص این روزها که تب استارتآپی
بسیار داغ است. از میان هزاران کسب و کاری که هر روز شکل میگیرند تنها آنهایی به موفقیت میرسند که

با جانمایه یک ایده خلاقانه شکل گرفته اند. در این مطلب پنج مقاله کاربردی در زمینه بایدها،
نبایدها و توصیههای افراد موفق برای رسیدن به خلاقیت گردآوری کردیم. با شبکه همراه باشید.

در این مطلب پنج مقاله مجزا را در زمینه " راههای رسیدن به خلاقیت " گردآوری کردیم. روی
تیتر دلخواهتان کلیک کنید تا مقاله مورد نظر باز شود.

۷ روش به اوج رساندن خلاقیت در ابتدای روز
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جرقه گریزان خلاقیت. اغلب هر وقت که به آن بیشتر نیاز دارید، دشوارتر مییابیداش. بدون خبر (اغلب
ساعت 3 صبح) حاضر میشود یا بدون اجازه (اغلب بعد از آن که مدیر از شما میپرسد آیا ایدهای دارید)

میرود. و آشکار شدن آن اول سر صبح میتواند سختتر از همه باشد

۵ علامت عجیبی که نشان میدهند شما بیشتر از حد متوسط خلاق هستید

هرکسی میخواهد خلاق باشد، چرا که نه؟ کیست که دلش نخواهد رویای یک ایده کسب و کار را در ذهن خود
بپروراند که میتواند دنیا را متحول کند، یا رمانی بنویسد که پرفروشترین کتاب باشد یا آهنگی

بخواند که حسابی سر و صدا کند. اما میخواهیم یک سوال دشوار از شما بپرسیم: آیا میخواهید زندگی
روزمره یک فرد بسیار خلاق را داشته باشید
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اگر میخواهید خلاقتر و سازندهتر باشید، این 8 عادت بد را کنار
بگذارید

هشت عادتی که در اینجا به تشریح آنها خواهیم پرداخت، جزء بدترین عادتها هستند. با دور کردن این
عادتهای بد، بهرهوری شما افزایش مییابد و میتوانید از حال مثبت خود که نشأت گرفته از خودکنترلی

فزاینده شما است، لذت ببرید

برای داشتن مغزی شبیه به انشتین به این 5 عامل مهم توجه کنید

هنوز بهدرستی نمیدانیم که مغز انسان چگونه کار میکند ولی همچنان در حال توسعه ماشینهایی هستیم که
بتوانیم چیزی شبیه آن بسازیم. روزبهروز تلاش برای ساخت هوش مصنوعی پیشرفت میکند. اما آیا واقعا
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میتوانیم به آخر این ماجرا برسیم؟

۶ تمرین ذهنی استیو جابز برای افزایش خلاقیت

آنچه که ممکن است در مورد افراد بسیار موفق و خلاقی همچون استیو جابز نادیده گرفته شود این است که
راز موفقیت این گونه افراد در روش استفاده از ذهنشان است. جابز به غیر از آن که در دنیای فناوری

یکهتاز بود، در پرورش و استفاده از ذهن خود نیز مهارت داشت و از مدیتیشن برای افزایش کارایی و
خلاقیت و کاهش استرس استفاده میکرد.
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